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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

pate: 05 O 2024

|, TE DHENAT PERSONALE.~ |

A. Gjenealitetet aktuale

EMER GIERG) |

MBIEMER NOLE

ATESI LI6oR

AMESI THANETA

DATELINDJE 03!03}(3]6

VENDLINDJE POGRADFC

VENDBANIM Bul:  BAIRAM curg) | Pt 238, HYA, B P 4, 71Rmye
NR. ID Nb6o30 %0 58F |

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edne pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

| GIERrEd] NOLE
(emér, mbiemér, nénshkrim)

]




Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a GOERGY) Licor NOLE ' Kkafn marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

GIEREY) NOLE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

g d

=

GOFRGY NOLE

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Ill, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar _ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
qiyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

poi [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

gjygésor . G
- Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

' Té dhénat e vendimi
Masa e dénimit me
°  burgim

“Neni Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ) JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

_Té dhénat e vendimit gjyqésor.

Vendimi

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

vendimit L i : __pérfundimtar/Dénimi

gjyqésor L ~ Neni _ Llefiii = e
jopérfundimtar ol e

GIERGYI 'NOLE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

) 3



3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (\Vendos X pérbri pérygjigjes)

o [ ] Jo [IX]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedqes - Quyteti, Shteti Arsyet i P;eriud_haIData Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO | X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

GIER eI NOLE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

> 4




PERGJIGJE

Ndalimi i daljes jashts shietit
olicing gjyqésore L

' Detyrimi pér t'u paragitur n :
Ndalimi dhe detyrimi i q&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore . i e
Arresti né shiépi e R b L

Arresti né burg L
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té'dhénat e méposhtme:

| Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pérté ~ Vendimi | Periudha, data |
cilén akuzoheshit | pérfundimtar -
Neni | Lloji '

L

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo )(

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi_
urdhérues - L . apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [X]

GIER6)  NoLe
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni o débimit nga shteti |
jetuar lhuaji; il

8. A keni jetuar ndonjéheré :[ashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ]

o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

jetuar

Shteti ku keni

- Arsyeja

Periudha

~ Adresa e vendqgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

GYE RG]

NOLE |

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. f '

I o
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

GOE R G NOLE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 0% /103 /1207 )

A. Gjenealitetet aktuale

EMER - GIOEREG) | |
MBIEMER NOCE

ATES] L16oR

AMESI - ZHANETA

DATELINDJE - OF/o3/ 96

VENDLINDJE LOGRADEC

VENDBANIM BULEVAR D1 "BrIREM Cuter P s, Hot, AP Y
NR. ID HGo3os058F " TIRBNE, M-

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtaright ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

FMER " |
o= ;

.. |
ATESI |
| AMES! [
|
|

DATELINDJE
VENDLINDJE

ey Mo

(eT’ r[ rﬁiémér, nénshkri




| Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: f;’)fﬂ&)f
Atésia:  L{EoR
Mbiemér: N DL_E; :
Datélindja; 0§ /03

Mcdel i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista | Lista

Propozuar _ 2
nga zgjedhésit sh“l’ﬂemerure;. .. :shumemérore
I’artla Polltlke A Koalicioni

Craginmexy | =1 ]
(plotéso emrin ¢

subjektit zgjedhor) A LF‘P\ NCF\ BE M()K‘)\AC ‘ ‘ E P\E (A‘\\)\\

i Bashkia

‘.

- Zona Zgjedhore Qarku T} D..P;M E
Deklaruesi: CTFR@ T G 0R 1 NOLE

3
- (Emcr atr.s: mbtemer) }

Ll

Dateldea IOIOSIIOI%I ! I‘,’)I_-Hél ‘ }

fdaré —  nwaj - wt)
Adresa:_Hul, “ P\(A\\\J\fc\\m Canes \) 28%  Nd_ 4 At\) ] {,T\A‘W)\\Y\e

(Rruga, nr. godine, njésia admmrstmtzve gyteti)

Telefomlolé ‘8||%|?>||H|°>||318e3| - 0

I I ".:wi% A

N J
-GjiniaF M{.{_ ‘(
: d

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c“ dhe “¢", € ligjit nr. 10019, -
. daté 29,12.2008 "Kodi Zg]edhm i Republikés sé& Shqlpemse{ i ndryshuar, :
! K
[:] Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gGZOJ te drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjf:dhore Qarku , Bashkia
. dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né inényré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q¢ konkurron né zgjedhje.

m Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore_té Partisé/ Koalicioni — ADR ngé

zonén zgjedhore Qarku T|RAN E Bashkia

Bazuar n€ pércaktimet e nenit 63, pika 4, &€ Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funkswm i
paragitur prané . . -;

(emri { institucionit)

1 Emér, mbieméy, firma
1

OU o T
-~

Mode! i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetérar té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 2 -12.2020






